SIMPLICIUS, papa, an. 467. Epistolæ xii Simplicii pape et aliorum ad ipsum, ad Zenonem Spalensem episcopum quem constituit sedis apostolicæ vicarium, ad Joannem Ravennatem episcopum quem reprehendit quod Gregorium adhibita vi episcopum ordinasset, ad Florentium Equitium et Severum episcopos de crimine Gaudenzio Auduensi episcopo ob illicitas ordinationes lætas, ad Acacium episcopum Constantinopolitanum, ut omni conatu obstaret Timotheo ne concilium universale quod ille apud imperatorem agebat habeatur, ad eum de statutis Chalcedonensis concilii observandis, ad presbyteros et archimandritas Constantinopolitanos de Timotheo

theoquem ad communionem non admiserint, ad Zenonem imperatorem cui gratulatur de recuperato imperio, quemque horiatur ut Alexandrinum episcopum sedi suæ restituat, etc., LVIII, 52.

SIRICIUS (S.), papa, an. 398. Epistolæ et decreta vi, ad Himerium Tarraconensem episcopum, de Arianis non rebaptizandis. Baptismi percipiendi tempora et ritus. De apostatis ab Ecclesia separandis. De matrimonio. Penitentium leges. De monachis et virginibus propositum non servantibus. Clericorum incontinentia. Ordinaudorum ætas, etc. Ad Anysium Thessalonicensem episcopum, ut nullus in Illyrico episcopum sine Anysii consensu ordinet. Ad episcopos Africae de qualitatibus ordinandorum. Ad diversos episcopos de qualitatibus episcoporum et sacerdotum ordinandorum; ad diversos episcopos adversus Jovinianum hæreticum ejusque socios ab Ecclesiæ unitate removendos, etc., XIII, 1116.

SISEBUTHUS, Gothorum rex, an. 621. 1. Epistolæ vii Sisebuti et aliorum ad ipsum, ad Cæcilium Menteanum episcopum dum se reclusisset in monasterio, ad Cæsarium patricium, ad Theudilanem dum ex laico habitu ad monasterium convertisset, ad Advaldum regem Longobardorum et Teodolindam eorum reginam, pro fide Christi. 2. Vita et passio S. Desiderii, LXXX, 564.

SIVIARDUS, abbas Anisolensis V, an. inc. Vita S. Carilei sacerdotis et monachi Anisolensis abbatis primi, LXXIV, 1218.

SIXTUS II, papa, an. 258. 1. Epistolæ ii dubiæ, de episcopis accusatis vel damnatis. 2. Decreta ii, de appellacione, V, 84, 89.

SIXTUS III (S.), papa vel Xystus, an. 440. Epistolæ et decreta x Sixti III et aliorum ad ipsum, epistola ad Cyrillum cujus laudat piam petitionem adversus Nestorii sectatores, epistola ad Cyrillum de ordinatione sua, de Joanne Antiocheno cæterisque Nestorii consortibus, ad Cyrillum Alexandrinum post pacem factam inter ipsum Cyrillum et Joannem, ad Joannem Antiochenum de reducto suo, ad Pericnem Corinthiorum episcopum de Anastasio Thessalonicensi antistite cujus auctoritati se subtrahere non debet, etc., L, 571.

SMARAGDUS, abbas, an. 820. 1. Collectiones in Epistolas et Evangelia. 2. Diadema monachorum. CXXIX, 1022.

SMERA J., Polovecius, an. 990. Epistola ad Wladimirum Russorum regem, CLI, 1405.

SONNATIUS (S.), Rhemensis archiepiscopus, an. 625. Statuta xxi, LXXX, 442.

SOPHIA, Rainfredis filia, sæc. xii. Donum de Ripis et de aliis locis diocesis Turonensis, CLXII, 1105.

SOPHIA, abbatissa in Kisingun, sæc. xii. Epistola ad Hildegardem a qua petit an onus quod portat deserere debeat, CXCVII, 522.

SOPHONIUS, Jerosolimitanus episcopus, an. 610. Vita S. Mariæ Aegyptiacæ meretricis, LXXIII, 672.

SOTHERUS, papa, an. 177. Decreta de fide. Epistola ad episcopos Italiae, de monachis apud eos sacra vasa vel sacras pallas contingentibus, CXXX, 118.

SOUCELINA, abbatissa S. Cyriaci, an. 1190. De pratis venditis in Insula Mere, CCV, 912.

SPECIOSUS, Florentinus episcopus, an. 724. Donatio ecclesiæ et canonicis S. Joannis Baptistæ in territorio Florentino, LXXXVII, 1102.

SPERAİNDEO, abbas, an. inc. Epistola ad Alvarum Cordub. contra hæreticos quosdam negantes in Deo trinitatem personarum in unitate substantiæ, atque divinitatem in Christo, CXV, 960; CXXI, 462.

STEPHANUS (S.) I, papa et martyr, an. 257. Epistolæ decretales ii S. Stephano ascriptæ, ad Hilarium episcopum de ordinandis, de vestimentis ecclesiasticis, ad omnes episcopos, de accusationibus sacerdotum, de expulsiōne episcoporum, etc., III, 954, 997.

STEPHANUS (S.), abbas, circa 590. Regula ad monachos, LXVI, 920.

STEPHANUS S, abbas, an. 590. Epistola ad S. Aunarium Antissiodorensis episcopum qui ab eo petierat ut Germani et Amatoris floridæ vitæ nobiles actus describeret, LXXII, 769.

STEPHANUS II, papa, an. 752. Epistolæ et decreta xii, ad Pippinum regem Francorum, ad proceres Francorum, ad Francos, ad Pippinum regem et Carolum ac Carolomanum, ad Fulradum abbatem. Revelatio Stephani attestantis se divinitus liberatum fuisse beneficio S. Dionysii, cum in ejusdem monasterio exitiali morbo teneretur, etc., LXXXIX, 900; XCVIII, 100.

STEPHANUS III, papa, an. 771. Epistolæ v, ad Bertradam reginam, Deo sacram de Itherio misso regio quæ in Beneventano ducatu strenuam pro Ecclesiæ utilitatibus operam navavit, ad Bertradam reginam et Carolum regem de Christophoro et Sergio filio ejus, qui cum Dodone et cæteris Francis Stephanum papam interficere conati sunt; ad Carolum et Carolomanum reges quibus gratulatur quod ad fraternam concordiam reconciliati sunt petiti eorum auxilium adversus Longobardos; ad eosdem, ne alter ipsorum Desiderii filiam uxorem ducat, etc.; ad Carolomanum regem, ut fiat ejus compater spiritalis, LXXXIX, 1256; XCVIII, 245.

STEPHANUS IV, papa, an. 817. Bulla pro monasterio Farlensi, CXXIX, 975; CII, 1072.

STEPHANUS V, papa, an. 891. Epistolæ, diplomata et privilegia xxxii, epistola ad Basilium imperatorem quem ob defensionem Photii redarguit, ad Guidonem comitem, diploma pro monasterio Corbeiensis, epistola ad episcopos Orientales de ordinatione Stephani patriarchæ Constantinopolitani, ad Leutbertum Moguntinum episcopum, ad Dominicum Ravennatem archiepiscopum, ad clerum et populum Placentinum, ad episcopos provinciæ Colonienensis, privilegium pro Ecclesia Placentina, privilegium pro monasterio S. Ludgeri, etc., CXXIX, 786.

STEPHANUS VI, papa, an. 897. Epistolæ et privilegia iii, epistola ad Arnustum archiepiscopum Narbonensem de archiepiscopatu Narbonensi, ad Arbertum Narbonensem archiepiscopum de Judæis qui potestatem allodia possidendi obtinuerunt, privilegium pro monasterio Viziliacensi, CXXIX, 854.

STEPHANUS, Leodiensis episcopus, an. 920. Vita S. Lamberti episcopi Trajecti ad Mosam et martyris, CXXXII, 642.

STEPHANUS, papa VII, an. 970. Epistolæ et privilegia ii, Bulla pro monasterio S. Vincentii Vulturvensis. Privilegium pro monasterio S. Mariæ Broniensis, CXXXII, 1052.

STEPHANUS, papa VIII, an. 912. Epistolæ et privilegia ii, privilegium pro monasterio Tollesi in diocesi Placentina. Privilegium pro parthenone S. Mariæ Buxeriensis, CXXXII, 1089.

STEPHANUS, episc. Halberstatensis, sæc. xi. Epistola adversus schismaticos, CXLVIII, 1414.

STEPHANUS (S.), Hungarorum rex primus, an. 1058. 1. Monita ad Filium. 2. Leges S. Stephani. 3. Privilegium protoabbatis S. Martini Pannoniæ concessum, CLI, 1254.

STEPHANUS X, papa, an. 1058. Epistolæ et privilegia viii, epistola ad Gervasium archiepiscopum Rhenensem, pro religione fortiter agentis auxilium pollicetur. Bulla de clero sæculari quem a sæcularium potestatum judiciis et oneribus declarat immunem. De cœnobio S. Petri Perusini, de canonicis Aretinis, pro monasterio S. Prosperi Regini, ad fratres Cluniacensis monasterii, de monasterio Cluniacensi, CXLIII, 866.

STEPHANUS, S. R. E. cardinalis, an. 1068. 1. Concilium Turoense. 2. Epistola ad Joannem Dolensem episcopum, ut adsit synodo Romanæ Nicolai II post Pascha. 3. Concilium Burdegalense in quo Stephanus celam S. Clementis de Credoniæ monachis Vindocinensibus assertit, CXLIII, 1108.

STEPHANUS DE CHALMETO, Carthusiæ Portarum monachus, sæc. xii. Epistola de perseverantia ordinis ad novitios S. Sulpicii ord. Cisterc., CLIII, 952.

STEPHANUS, abbas S. Jacobi Leodiensis, an. 1110. Ex miraculis S. Modoaldi, CLIV, 1276.